

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Hässelby golfklubb bildades 2001 och är en ideell förening. Klubben är medlem i Svenska Golf förbundet. Ett medlemskap i Hässelby GK ger dig rätt att gästspela på övriga banor (mot sedvanlig greenfee).

Klubben samarbetar med GolfStar som är banägare.

Föreningen har under 2023 771 medlemmar.

Klubbens verksamhet har under året bestått av paragolf, 55+, damgolf, och tävlingar.

### Paragolfen

2023 års paragolfträning var planerad och genomfördes 13 gånger 6 före midsommar och 7 gånger under augusti/september. Elisabet Ahlberg, Anders Nilsson och Birgitta Hjort har varit ledare.

Upplägget har varit som tidigare år att vi tränar lite och sedan går ut och spelar på banan. Något som uppskattas mycket.

Årets uppslutning har varit skiftande. Som mest 3 personer. Det kan tyckas lite, men med tanke på hur mycket det betyder för de som deltar så är det en viktig aktivitet.

Av våra hjälpmedel har scootern blivit använd ett antal gånger.

"Paragolfbilen" har en kort tid varit utlånad till Öregrund's golfklubb där en kille använde den på en stor internationell tävling och träningscamp för rullstolsburna på Öjareds golfklubb. I samband med detta blev den också försedd med en ny joystick. Efter att bilen kom tillbaka till Hässelby har den inte använts.

### 55+

Finalen gick den 14 september på Kyssinge. Som vanligt spännande för de 12 finalisterna. Ytterligare 12 55+ tog tillfället i akt att spela på Kyssinge denna dag. En trevlig avslutning på säsongen.

Som ett led att få i gång ett samarbete med Björkliden/Bromma anordnades en scrambeltävling på Bromma den 5 oktober. Totalt startade 42 pers varav 15 var från Hässelby. I lagen som placerade sig på andra, tredje och fjärdeplats var Hässelbyare representerade. Alla hoppades att samarbetet skulle utvecklas under nästa säsong.

### Damgolf

Årets damgolfsäsong har inte lockat så många deltagare. Elva speltillfällen från 8 maj till 11 september. I snitt 5 spelare per tillfälle. Vid några tillfällen har endast en person anmält sig varvid det blivit inställt.

Någon damansvarig har inte funnits. Bollar har bokats i min golf tävling och anmälan har skett

där. Vilket kan ha bidragit till dålig anslutning då anmälan måste ske redan onsdag innan

måndagens speldag.

### **Juniorer**

Med nya Pron Jan-Ivar har det funnits en regelbunden träning för ett antal juniorer, och dessutom en försiktig introduktion till tävlingsspel.

### **Faddergolf**

På grund av ganska få nya gröna kortet kurser i Hässelby har antalet nya golfare har därför också varit begränsat, och ingen av dessa har efterfrågar någon fadder, trots annonsering.

### **Tävlingar**

Klubben har inte ordnat med några tävlingar förutom klubbmästerskap den 9 och 10 september. Tyvärr är det inte många som deltar. (5 damer och 20 herrar). Startavgiften var 100 kronor och vinnarna fick varsin varukorg i pris. Röda Korset ställde in sin Truly Open i år.

### **Marknadsföring**

I syfte att hålla medlemmar informerade och stärka sammanhållningen i klubben, har ett drygt halvdussin nyhetsbrev gått ut. Hemsidan visar fortfarande en förhållande god besöksfrekvens. Eftersom accessen till klubbens Facebook sida är begränsad (bara en har tillgång och kan inte fördela denna rätt till någon annan) och sidan också ofta blandas ihop med Golfstars sida, så har fokus inte legat på att hålla denna uppdaterad.

### **Hässelby Mars 2024**

Pontus Berg  
Elisabet Ahlberg  
Staffan Winström

Maria Söderström  
Glenn Alexandersson

Ylva Larsson  
Mikael Bengtsson